[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2011 № 74                                                                                с. Темкино

О мерах реализации отдельных
Положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

              В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 173-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»,

              Администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

             1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы после увольнения, с которых граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать работодателю о последнем месте службы, согласно приложению.

            2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на постоянную комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  (председатель Р.В. Журавлев).

Глава Администрации муниципального
Образования «Темкинский район»
Смоленской области                                                                       Р.В. Журавлев

                                                                             Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
                                                                       муниципального образования
                                                          «Темкинский район»
                                                          Смоленской области
                                                                       03 марта 2011 года    № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы после увольнения, с которых
граждане, замещавшие указанные должности, обязаны в течение двух лет
после увольнения при заключении трудовых договоров сообщать
работодателю о последнем месте службы.

	1. Глава муниципального образования
	высшая

	2. Глава Администрации муниципального образования
	высшая

	2. Заместитель Главы Администрации муниципального образования по социальным вопросам
	высшая

	3. Заместитель Главы Администрации муниципального образования по экономике, строительству, транспорту и сельскому хозяйству

высшая

	4. Управляющий делами
	высшая

	5. Начальник финансового управления
	высшая

	6. Начальник отдела по образованию
	высшая

	7. Начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ
	высшая

	8. Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике
	высшая

	9. Начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений
	высшая

	10. Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия
	высшая

	11. Начальник архивного отдела
	главная

	12. Начальник отдела ЗАГС
	высшая

	13. Заместитель начальника финансового управления
	главная

	14. Начальник отдела финансового управления
	ведущая

image1.emf